
 

2023 年 5 月 10 日 

 

業務提携のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび当社は、株式会社モトアップ（本社：東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 10 番 8

号渋谷道玄坂東急ビル 2F-C、代表取締役：中田耕介）との間で、業務提携を行うことを

決定いたしましたので、お知らせいたします。 

  

業務提携に伴い、より一層社業に精励いたす体制でございます。 

これからも弊社同様さらなるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

●業務提携の内容 

飲食店舗様向けの店舗支援事業に関する業務提携 

 

●締結日 

令和 5 年 5 月 10 日 

 

●業務提携先の概要 

業務提携先：株式会社モトアップ 

住所：東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 10 番 8 号渋谷道玄坂東急ビル 2F-C 

TEL：03-6300-9166 

ご不明な点やご質問がございましたら、上記窓口へご連絡いただきますようお願い申し上

げます。 

 

 

https://www.hometen.net

